ritō dicitur Apocā. potestas eoz est a ligno vite. **E** Sz occurrit hic duo q̄sita merito mouēda. Primo an hō angelū dignitate p̄cellat vel ecōuerso. et videt q̄ hō sit nobilior: ex iam dicitur. Etā auctoritate beati augu. q̄ dicit. Qd̄ mēte hūana solus de⁹ ē maior. Item ratōe p̄bat. In oī genere id qd̄ tenet ratōem finis ē melius. sed i genere creaturā hō tenet ratōem finis: et nō angel⁹ igit. Nam remigius 2 p̄bs dicit. q̄ nos sumus finis oīm qd̄amō q̄ sunt. qd̄ nō dicit de angelo. Cōfirmat. maior ē q̄ recūbit q̄ q̄ ministrat teste dño luce. xxiij. Sed angelus ministrat hōi. Heb. i. Om̄s sunt admistratores spūs. Contra spūale nobilior 2 dignior ē corpali. et icorruptibile 2 imortale corruptibili 2 mortali. sed angel⁹ est spūalis i corruptibilis 2 imortalis. hō aut nō. ergo 2c. Bonauē. in. ij. di. i. respōdet q̄ de angelo 2 boie possunt loq̄ dupliciter. vel p̄ cōpatōem ad finē ad quē sunt. vel quātū ad nāse digitatez. Si primo mō sic sunt pares qz ad eundem finē scz ad eimā beatitudinē imēdiate ordiant. nec sic angel⁹ p̄pter boiez nec ecōuerso. in sicut lex cantus facit i mēbus corpali⁹ et cōciuit⁹ ciuitatis. q̄ vnū mēbū seruit alieni. vt pes portat se 2 oculū et ocul⁹ videt sibi et pedi. et i ciuit⁹ terrene ciuitatis similiter cōtingit. Ita intelligēdū est de boie 2 angelo q̄ sunt ciues supne ciuitatis. qz em̄ hō habz labūatē ad labēduz et possibilitatē ad resurgēdū. angelus vero stans p̄prietatez in stādo cadēs impossibilitatem in resurgēdo. Ideo 2 angel⁹ itāsiūstet at boie in imutāte. et hō resurgēs repat ruinā angelicā. Ideo qd̄am mō angel⁹ p̄pter boiem et qd̄am mō ecōuerso. et ideo ad hoc pares sunt. Si vero loq̄mur q̄m ad nature digitatē. sic angel⁹ melior hōi. et supior in gradu cōsistū. Si obijceres q̄ xps et beata virgo q̄ sunt opimi i genere huano. meliores iunt optimis i genere angelico. ergo hō simpliciter melior ē. Dicēdū q̄ boie est ratōe nature. sed multiplicas graue sup adduc. Ad auctoritatē cōtranā. q̄ nihil caūdu mediū inter mēte et deu. Dicēdū ē q̄ b est mediū secūdū dignitatē nature. vel sciatū causalitatē influente. Primo cadit mēdu. scdo mō nō. Nam deus imēdiate u. s. u in mēte. et ipa mēs imēdiate a prima ve

ritate informat. De secūdo ratōe finis. dicēdū q̄ aliq̄d est p̄pter qd̄ res ē. aut ad supplendā indigētā. sicut domus p̄pter boiez et calcus p̄pter pedē. Aut ad suscipiēdū e⁹ influētā sicut hō p̄pter deū. qd̄ vltimo mō habz ratōes finis nobilior est. qd̄ p̄tio mō nō. Quia em̄ hō oibus indiget. angel⁹ nullo nisi deo. ideo oīa p̄pter boiez: nō oīa p̄pter angelū. In cui⁹ rei signū angel⁹ cōditus est in principio: hō vero i die sexto. Qd̄ obijcit de misterio itelligit dupliciter. aut p̄pter se alieu mīstrat sicut regi 2 dño. et talis nobilior. Aut p̄pter aliu sicut si mīstrat miles gantoni regis. talis nō ē nobilior. Sic angelus mīstrat hōi p̄pter deu. sicut diues paup̄: et foris egrotat. **F** Quent se cūdo. v. r. deus magis diligit boiez q̄ angelū. Respōdeo fm̄ Bonauē. di. xxxij. tērij. Qd̄ deū diligere magis vltim⁹ creaturā rationalē. ē fm̄ duplici effectu. Duplex em̄ est effectus. scz cōditōis. et effect⁹ repatōis. Primo effectu magis diligit. vel diligit angelū. qz ipm̄ i meliorib⁹ naturalib⁹ cōdidit. Secūdo vero effectu magis diligit boiem. qz redem̄ boiez. angelū vero non. Si autē vltimus q̄rē q̄ istaz dilectionū magis excedat. Dicēdū ē. q̄ de excessū dilectionis dupliciter loq̄ndū. aut vt nūc. vel simpliciter siue secūdū statū p̄sentē. siue secūdū statū finalē. Si primo mō. sic dilectō ad angelos magis excedit. Si secūdo mō nūc excedit dilectō ad boies. d̄ pluri⁹ em̄ habz hō in futuro: vñ magis grat⁹ existat deo q̄ angel⁹. tū p̄pter beneficū icamiatōis. tū p̄pter beneficū redēptōis. tū p̄pter beneficū emmētis glouificatōis i vnoqz sexu. s. xpo et beata v̄gie. quos sup̄ os āglo exaltant.